
DISTANZA DI ALMENO 1 METRO
ad esclusione dei bambini della 
Scuola dell’infanzia e agli alunni 
in particolari condizioni di salute 
certificate e/o di disabilità.

come comportarsi

DISINFETTARE LE MANI 
con gel igienizzante, o lavarle 
con acqua e sapone secondo 
le buone prassi suggerite dagli 
organi competenti.

INDOSSARE LA MASCHERINA
ad esclusione dei bambini della 
Scuola dell’infanzia e agli alunni 
in particolari condizioni di salute 
certificate e/o di disabilità.

cosa fare

AZIONI

1) Restare a casa

2) Contattare il proprio medico

3) Con tampone negativo:
 avvisare il proprio medico;
 avvisare la segreteria della
 scuola tvic874009@istruzione.it 

SINTOMI

Chiunque ha sintomatologia 
respiratoria o temperatura 
corporea superiore a 37.5°C 
dovrà restare a casa. 

REFERTI
I referti di positività e di negatività (test di uscita o T0 o T5)
sono da inviare alla segreteria della Scuola il prima possibile
L’esito dei test inoltre va comunicato al Referente Covid di plesso.
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chi contattare

SEGRETERIA DELLA SCUOLA
Telefono: 0422 323705 / 323757
Email: tvic874009@istruzione.it 

REFERENTI COVID

REFERENTE COVID DI ISTITUTO
Francesca Padovani
francesca.padovani@comprensivo5colettitv.edu.it

REFERENTI COVID DEI PLESSI

 SCUOLA DELL’INFANZIA BARBISAN
 Mattarollo Luoisa
 louisa.mattarollo@comprensivo5colettitv.edu.it

 SCUOLA DELL’INFANZIA SAN PAOLO
 Favero Michela
 michela.favero@comprensivo5colettitv.edu.it

 SCUOLA PRIMARIA CARDUCCI
 Barrano Mariangela
 mariangela.barrano@comprensivo5colettitv.edu.it

 SCUOLA PRIMARIA COLLODI
 Ingargiola Maria
 maria.ingargiola@comprensivo5colettitv.edu.it

 SCUOLA PRIMARIA TONIOLO
 Montani Federica
 federica.montani@comprensivo5colettitv.edu.it

 SCUOLA PRIMARIA VALERI
 Bolzonello Rita
 rita.bolzonello@comprensivo5colettitv.edu.it

 SCUOLA PRIMARIA VITTORINO DA FELTRE
 Marcon Silvia
 silvia.marcon@comprensivo5colettitv.edu.it

 SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO COLETTI 
 Canterino Filomena
 filomena.canterino@comprensivo5colettitv.edu.it

 SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO BIANCHETTI
 Runello Fabio
 fabio.runello@comprensivo5colettitv.edu.it

SISP (Servizio Igiene e Sanità Pubblica)
Telefono: 0422 323705 / 323757
Email: sisp.treviso@aulss2.veneto.it


